

**Marketingfabrikken ApS**

Havnegade 23

5000 Odense C

CVR-nr. 41 83 71 28

**Årsrapport**

**1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. april 2026

---

Mads Vindfeld Andersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marketingfabrikken ApS  
Havnegade 23  
5000 Odense C

CVR-nr.: 41837128

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 10. november 2020

Hjemsted: Odense

### Direktion

Mads Vindfeld Andersen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
statsautoriseret revisionsvirksomhed

CVR-nr.: 16645699

Bredbjergvej 46

5230 Odense M

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark  
Cortex Park Vest 3  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salgs- og rådgivningsvirksomhed, inden for markedsføring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.514.704, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.134.418.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.405.259</b>	<b>10.278.246</b>
Personaleomkostninger	1	-7.127.682	-7.436.297
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-51.429</u>	<u>-51.429</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.226.148</b>	<b>2.790.520</b>
Finansielle indtægter		29.506	49.146
Finansielle omkostninger		<u>-22.474</u>	<u>-18.211</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.233.180</b>	<b>2.821.455</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-718.476</u>	<u>-597.696</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.514.704</u></b>	<b><u>2.223.759</u></b>
Foreslået udbytte		2.055.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		2.925.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.865	1.502
Overført resultat		<u>-2.467.161</u>	<u>722.257</u>
		<b><u>2.514.704</u></b>	<b><u>2.223.759</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		51.428	102.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>51.428</b>	<b>102.857</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	23.367	21.502
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0	1.258.041
Deposita	5	131.529	130.028
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>154.896</b>	<b>1.409.571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>206.324</b>	<b>1.512.428</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.783	526.503
Andre tilgodehavender		25.335	103.954
Selskabsskat		919	36.427
Periodeafgrænsningsposter		37.440	37.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>549.477</b>	<b>704.134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.779.929</b>	<b>2.730.634</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.329.406</b>	<b>3.434.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.535.730</b>	<b>4.947.196</b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.367	1.502
Overført resultat		36.051	2.503.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.055.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.134.418</u></b>	<b><u>4.044.714</u></b>
Banker		7.752	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.494	55.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279	279
Anden gæld		<u>832.787</u>	<u>804.947</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.401.312</u></b>	<b><u>902.482</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.401.312</u></b>	<b><u>902.482</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.535.730</u></b>	<b><u>4.947.196</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	Foreslået ekstraordinæri udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.502	2.503.212	1.500.000	0	4.044.714
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-2.925.000	-2.925.000
Årets resultat	0	1.865	-2.467.161	2.055.000	2.925.000	2.514.704
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>3.367</b>	<b>36.051</b>	<b>2.055.000</b>	<b>0</b>	<b>2.134.418</b>

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	1.780.955	1.350.000	3.170.955
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets resultat	0	1.502	722.257	1.500.000	2.223.759
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.502</b>	<b>2.503.212</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.044.714</b>

## Noter til årsrapporten

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.201.390	6.379.985
Pensioner	814.961	945.459
Andre omkostninger til social sikring	111.331	110.853
	<b>7.127.682</b>	<b>7.436.297</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	12	13
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	718.476	597.696
	<b>718.476</b>	<b>597.696</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris 1. januar 2025		360.000
Kostpris 31. december 2025		360.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		257.143
Årets afskrivninger		51.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		308.572
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>		<b>51.428</b>

## Noter til årsrapporten

	2025	2024
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2025	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2025	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.502	-15.931
Årets resultat	1.865	17.433
Værdireguleringer 31. december 2025	3.367	1.502
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>23.367</b>	<b>21.502</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Electric Monday ApS	Herning	50%	46.733	3.730

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Deposita
Kostpris 1. januar 2025	1.258.041	131.529
Afgang i årets løb	-1.258.041	0
Kostpris 31. december 2025	0	131.529
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>131.529</b>

## Noter til årsrapporten

### **6 Andre forpligtelser**

Selskabet andre forpligtelser udgør samlet set kr. 140.226 ex. moms.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter til årsrapporten

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Marketingfabrikken ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Omkostninger til varer og hjælpematerialer

Omkostninger til varer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af varer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

## Noter til årsrapporten

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder udgifter fra kapitalandele i kapitalinteresser.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver indeholder årets afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Goodwill*

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

## Noter til årsrapporten

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 7 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Marketingfabrikken ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under koncernregnskab og opgørelse af goodwill.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele måles til dagsværdi.

##### Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af deposita, måles til anskaffelsespris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Noter til årsrapporten

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, kapitalinteresser, gæld til selskabsdeltager og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.